
 

 

 

 

CERTYFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 64/2019 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

FST FIRE SAFETY TECHNOLOGY Ewelina Mika 
Koziniec 2, 57-200 Ząbkowice Śląskie 

 

stosuje System Zarządzania Jakością i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2015  
w zakresie:  

 

 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

04.06.2019 
03.06.2022 
PW-07806-19 
10.10.2019 

  

 

 

projektowania i montażu instalacji przeciwpożarowej. 


